2021 年 1 月
所属校 各位

東海大学バレーボール連盟
総務委員会

所属校の基本情報の登録について

新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営に多大なるご理解、ご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨年 12 月に全日本インカレが終了し、各チームにおかれましては、新体制に移行されていることと存

じます。それを踏まえ、今後 1 年間における各チームの連絡先等の基本情報の登録を当連盟ホームページ上か

ら行っていただきたく思いますので、下記のとおりご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

  1．依頼事項  連絡先等、基本情報の登録

  2．方  法  当連盟ホームページ上の専用フォームからの登録

  3．締  切  2021 年 2 月 14 日（日）

ステップ 1．所属チームの登録

1 登録の種別 ● 全チーム「新規登録」を選択してください。

2 大学名
● 正式名称で入力してください。
● 校舎名や学部名を付しているチームは、すべて含めて入力してください。

3

主将名

● 学生の主将・キャプテンを入力してください。

● 試合におけるキャプテンと異なっても構いません。

● 姓と名の間は 1 文字開けてください。

4 副主将名
● 学生の副主将・副キャプテンを入力してください。
● 姓と名の間は 1 文字開けてください。

5 主務名
● 主務・マネージャーの代表者を入力してください。
  姓と名の間は 1 文字開けてください。

6

学連委員名

● 学連委員を入力してください。

● 主務と同じ者でも構いません。

● 1 年間必ず所属できる者を選出してください。

● 姓と名の間は１文字開けてください。

7 男女区分 ●男女区分を選択してください。

8 所属リーグ・順位 ●ホームページに掲載の所属リーグおよび順位に従って入力してください。

ステップ 2．大学の所在地所法の登録

1 大学名 ●自動で入力されます。

2 郵便番号 ●大学のホームページ等を確認の上、入力してください。

3 都道府県 ●都道府県を選択してください。

4 住所 ●大学のホームページ等を確認の上、誤りのないよう入力してください。

5 電話番号 ●大学のホームページ等に掲載の代表の電話番号を入力してください。

ステップ 3．資料の送り先の登録

●原則として、大学の住所に資料を添付しますが、大学とは別に資料の送り先を 1 件入力してください。

ステップ 4．連絡先の登録

●連絡先を 3 件必ず登録してください。

●教員等の連絡先を入力する場合は、別に学生の代表者の連絡先も必ず登録してください。

●メールアドレスの入力間違いや迷惑メールの設定により、メールが届かない場合があります。

 メールの設定や入力間違いには十分ご注意ください。

<本件に係る問い合わせ先>
東海大学バレーボール連盟 総務委員会
愛知大学バレーボール連盟 総務委員会

tokaigakuren＠nifty.com(共通)

【所属リーグおよび順位】

男子                      女子
＜1 部＞  ＜1 部＞

1-1 愛知学院大学  1-1 岐阜協立大学

1-2 岐阜協立大学  1-2 愛知学院大学

1-3 中京大学  1-3 名古屋学院大学

1-4 愛知大学  1-4 至学館大学

1-5 朝日大学  1-5 中京大学

1-6 大同大学  1-6 皇學館大学

1-7 名城大学  1-7 愛知教育大学

1-8 至学館大学  1-8 東海学院大学

＜2 部＞  ＜2 部＞

2-1 愛知産業大学  2-1 鈴鹿大学

2-2 愛知教育大学  2-2 高田短期大学

2-3 中部学院大学  2-3 中部学院大学

2-4 日本大学国際関係学部  2-4 静岡産業大学藤枝校舎

2-5 静岡産業大学藤枝校舎  2-5 東海学園大学

2-6 愛知大学名古屋校舎  2-6 椙山女学園大学

2-7 皇學館大学  2-7 静岡大学

2-8 東海学園大学  2‐8 静岡産業大学

  ＜チャレンジ 3 部＞  ＜チャレンジ 3 部＞

3-1 静岡産業大学  3-1 常葉大学浜松校舎

3-2 愛知淑徳大学  3-2 愛知淑徳大学

3-3 名古屋大学  3-3 日本福祉大学

3-4 滋賀大学彦根校舎  3-4 南山大学

3-5 中部大学  3-5 岐阜聖徳学園大学

3-6 静岡大学  3-6 岐阜大学

3-7 三重大学  3-7 中部大学

＜チャレンジ４部＞  ＜チャレンジ 4 部＞

4-1 南山大学  4-1 名古屋大学

4-2 名古屋学院大学  4-2 星城大学

4-3 日本福祉大学  4-3 三重大学

4-4 名古屋工業大学  4-4 名古屋外国語大学

4-5 岐阜大学  4-5 常葉大学

4-6 岐阜聖徳学園大学  4-6 静岡県立大学

4-7 常葉大学  4-7 愛知大学

   4-8 岐阜女子短期大学

＜チャレンジ 5 部＞  4-9 愛知大学名古屋校舎

5-1 愛知工業大学  4-10 静岡大学浜松校舎

5-2 名古屋市立大学

5-3 静岡大学浜松校舎

5-4 名古屋商科大学

5-5 常葉大学浜松校舎

5-6 名古屋外国語大学

5-7 愛知県立大学

5-8 東邦大学

5-9 静岡県立大学

5-10 豊橋技術科学大学

5-11 藤田医科大学